
 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΧΑΪΑΣ 
 

 
Ημερομηνία: 05-09-2022 
Αριθ. Πρωτ: 12122 
 

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 70  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 26221 
Ιστοσελίδα : : http://dipe.ach.sch.gr 

Πληροφορίες : Σαλογιάννη Ελένη 
Τηλέφωνο : 2610 229228 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Aχαϊας στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 83972/01-09-2022 (ΑΔΑ: 679Β46ΜΤΛΗ-ΛΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με Κωδικό ΟΠΣ 5184989 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»  

2. Τη με αρ. πρωτ.105797/Ε4/1-9-2022 Απόφαση Πρόσληψης των ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν -λόγω 

Έργου 

3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση της   
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

 
4. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

http://dipe.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ66Ω46ΜΤΛΗ-ΟΓΜ



6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

7. Την υπ΄ αριθμ. 2670/24-08-2022 (ΑΔΑ : 9ΛΚΙ46ΜΤΛΗ-Ρ1Λ) ορισμός των Διευθυντών των Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των 

μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 

και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

9. Την υπ΄ αρ. 119/5-09-2022 Πράξη του Διευθυντή 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω 
Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ 
ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 45ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

30 

 

2 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ01 44ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

30  

3 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥΑ
ΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 61ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

30  

4 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ01 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

30  

5 

ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

30  

6 

ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 29ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

30  

7 

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ01 37ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

30  

8 
ΚΑΛΑΝΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ01 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

30  

9 

ΚΑΛΤΣΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

30  

ΑΔΑ: Ψ66Ω46ΜΤΛΗ-ΟΓΜ



10 

ΚΩΣΤΑΚΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΑΒΟΣ ΔΕ01 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

30  

11 

ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 65ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

30  

12 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

30  

13 

ΡΕΒΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ01 58ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

30  

14 

ΣΑΟΥΛΗ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 

ΦΩΤΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

30  

15 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥΓ
ΕΩΡΓΙΑΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ25 60ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

16 

ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩ
Ν 

25  

17 

ΓΚΙΩΝΗ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ25 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

25  

18 

ΓΡΑΨΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 8ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ - 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΓΛΑΡΑΚΗ 

25  

19 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

25  

20 

ΔΟΥΒΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Δημοτικό  
Σχολείο 
Τέμενης 

25  

21 

ΚΑΛΑΝΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ25 46ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

22 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

25  

23 

ΚΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ25 23ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

24 

ΚΑΠΩΝΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

25  

25 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΑΘΟΠΥΡΓΟY 

25  

ΑΔΑ: Ψ66Ω46ΜΤΛΗ-ΟΓΜ



26 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 33ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

27 

ΜΑΝΕΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

25  

28 

ΜΑΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 45ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

29 

ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.) 

25  

30 

ΜΙΑΟΥΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

31 

ΜΙΝΤΖΑ ΜΥΡΤΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

25  

32 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 54ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

33 

ΜΙΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

25  

34 

ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 32ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΚΑΙ ΣΤΟ 55 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕ
ΝΟ) 

35 

ΜΠΑΛΑΣΚΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 

25  

36 

ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 29ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

25  

37 

ΜΠΑΤΣΙΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ25 34ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

38 

ΜΥΤΙΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ25 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

39 

ΝΤΑΒΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ25 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

25  

ΑΔΑ: Ψ66Ω46ΜΤΛΗ-ΟΓΜ



ΠΑΤΡΩΝ 

40 

ΠΕΤΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 28ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

41 

ΣΑΚΑΡΕΤΣΑΝΟΥ 
ΑΝΝΑ ΚΟΡΑΛΙΑ 

ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΠΕ25 46ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

42 

ΤΡΙΑΝΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΗΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25  

43 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 15ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΑΤΡΩΝ 

25 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΚΑΙ ΣΤΟ 37 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
(ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕ
ΝΟ 

44 

ΨΑΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

25  

 
O Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

 

 

Δρ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΑΔΗΣ 

 

 

 

Κοινοποίηση: 1) Π.Μ. 2) Ενδιαφερόμενοι (μέσω Σχολικών Μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή: 1) Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 2) Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ66Ω46ΜΤΛΗ-ΟΓΜ


		2022-09-06T14:28:53+0300
	Athens




